Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           ст. Преградная                                 №____

Об утверждении Административных регламентов муниципального бюджетного лечебно-профилактического учреждения «Урупская центральная районная больница» по  оказанию  медицинской   помощи.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание амбулаторно-поликлинической  медицинской  помощи» согласно приложению 1.
2. Утвердить  Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание стационарной медицинской помощи» согласно приложению 2.

3. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание скорой медицинской помощи»  согласно приложению 3.

4. Утвердить Административный регламент «Оказание медицинской помощи в  дневных стационарах  всех  видов» согласно приложению 4.

5. Утвердить Административный регламент «Оказание доврачебной медицинской помощи фельдшерско-акушерскими пунктами» согласно приложению 5.

6. Утвердить Административный регламент «Оказание первичной медицинской помощи  в отделении сестринского ухода» согласно приложению 6.

7. Контроль за исполнением  данного  постановления  возложить  на первого заместителя главы администрации  Урупского  муниципального  района, курирующего  вопросы  здравоохранения.

8. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.

Глава администрации Урупского

муниципального района                                                              А.П.Шутов

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации

Урупского муниципального района                                                                       К.С.Ижаев

Заместитель главы администрации

Урупского муниципального района                                                                      С.А.Щеников

Консультант                                                                                                             С.Н.Михайлов

Проект постановления подготовлен

Главным врачом МБЛПУ «Урупская ЦРБ»                                                       А.Э. Долаевым